
Smlouva o dílo č. SMLDEU 43-79/2021

uzavřená podle § 2586 a následujících občanského zákoníku 

č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1 Zhotovitel:

IČ:

Bankovní spojení: 

Zastoupená:

Kartografie HP s.r.o.

Denisova 504, 506 01 Jičín 

27526356

 

Ing. Jan Prášil, jednatel společnosti,

1.2 Objednatel:

Zástupce: 

Odborný garant: 

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

a

Správa KRNAP Vrchlabí

Dobrovského 3

54311 Vrchlabí

PhDr. Robin Bóhnisch, ředitel

088 455

CZ00088455

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1 Zhotovitel se zavazuje pro objednatele k provedení těchto prací:

• 500 ks interiérových map - kartografických výrobků (Rozměr: formát cca 135 x 97 cm po 
ořezu s mapovým obrazem o 3 cm na každé straně menším. Papír a zpracování: 200 g křída 
lesk, oboustranná laminace (na mapové straně matné lamino, na zadní straně lesklé lamino) 
plnobarevný tisk CMYK 4/0. Vymezení území, provedení a měřítko: Mapa se skládá z hlavní 
části mapy v měřítku 1:30 000, která zahrnuje území Krkonošského národního parku včetně 
ochranného pásma, doplněné legendou v levé spodní části mapy a pohledovou mapu na 
oblast Krkonoš. Základní mapa má univerzální turistický obsah, tj. pro letní i zimní turistickou 
sezónu - pěší, cyklo a lyžařské značení, naučné stezky, tyčové značení, lavinové svahy, 
sjezdařské areály, němé značky, prvky ochrany přírody a mnoho dalších informací. Dále 
vyznačení klidových území, hranic KRNAP a ochranného pásma a navazujícího CHKO). 
Termín dodání: do 31. 1. 2022.

• 33 ks exteriérových map - kartografických výrobků (Rozměr: formát 165 x 125 cm s mapovým 
obrazem o 4 cm na každé straně menším. Materiál a zpracování: podklad hliníkový plech 
tloušťky 2 mm, digitální tisk s UV ochranou na samolepící folii, UV laminace matná. Na

1



výrobek je poskytována 3-letá záruční doba na odolnost vůči povětrnostním podmínkám. 
Vymezení území, provedení a měřítko: Mapa se skládá z hlavní části mapy v měřítku 
1:25 000, která zahrnuje území Krkonošského národního parku včetně ochranného pásma, 
doplněné legendou v levé spodní části mapy a pohledovou mapu na oblast Krkonoš. Základní 
mapa má univerzální turistický obsah, tj. pro letní i zimní turistickou sezónu - pěší, cyklo 
a lyžařské značení, naučné stezky, tyčové značení, lavinové svahy, sjezdařské areály, němé 
značky, prvky ochrany přírody a mnoho dalších informací. Dále vyznačení klidových území, 
hranic KRNAP a ochranného pásma a navazujícího CHKO. Termín dodání: 31. 3. 2022.

2.2 Objednavatel se zavazuje předávat zhotoviteli pokyny a údaje potřebné k zajištění činnosti podle 
čl. 2.1 této smlouvy. Místem plnění je sídlo objednatele uvedené v záhlaví této smlouvy.

2.3 Při provádění díla je zhotovitel vázán pokyny objednatele. Pokud zhotovitel použije k provedení 
díla podle svého uvážení jiné prostředky či jiné věci, je jejich kupní cena zahrnuta v ceně za provedení 
díla, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Objednatel do 14 dnů od podpisu této smlouvy předá 
zhotoviteli prvky povinné publicity, které musí kartografické výrobky obsahovat.

2.4 Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla v délce 24 měsíců ode dne předání 
a převzetí díla.

2.5 Předmět díla bude financován z dotačních prostředků EU, Operační program Životního prostředí, 
Usměrnění návštěvnosti v Krkonošském národním parku vzhledem k zájmům ochrany přírody - 
VII. etapa. (CZ.05.4.27/0.0/0.0/2CM42/0014014).

III. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

3.1 Smluvní strany si tímto sjednávají následující smluvní odměnu:

Předmět Cena bez
DPH

DPH Cena
včetně
DPH

500 ks
interiérových
map

33 ks
exteriérových 
map

Cena za celé 
dílo

351.000,- 35.100,- 386.100,-

2



3.2 Objednavatelem bude vyplacena odměna ve stanoveném rozsahu na základě předložené faktury, 
která bude odsouhlasena objednatelem po řádném předání díla.

3.3 Faktura vždy musí obsahovat zákonem a touto smlouvou předepsané údaje, jinak bude vrácena 
zhotoviteli. Současně musí faktura obsahovat název a registrační číslo projektu. Fakturace může 
probíhat elektronicky.

3.4 Součástí sjednané ceny jsou veškeré ceny prací a dodávek nutných k řádnému provedení díla.

IV. SMLUVNÍ POKUTY

V. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

5.1 Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně 
účetních dokladů minimálně do konce roku 2028. Pokud je v českých právních předpisech 
stanovena lhůta delší, musí ji žadatel/příjemce použít.

5.2 Dodavatel je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace 
a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených 
orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího 
kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní 
správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující 
se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

5.3 Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla, jak v průběhu realizace prací, tak i po jejich 
skončení. Zjistí-li, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn žádat 
po zhotoviteli provádění díla řádným způsobem. Jestliže tak zhotovitel neučiní ani v přiměřené 
lhůtě k tomu poskytnuté, je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy a požadovat vrácení 
poskytnutých finančních prostředků v plné výši.

5.4 Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými a očíslovanými dodatky 
podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran.

5.5 Smluvní strany jsou oprávněny tuto smlouvy ukončit výpovědí bez udání důvodu s výpovědní 
dobou 15 dnů, která začne plynout ode dne doručení výpovědi druhé smluvní strany. V těchto 
případech je vypovídající strana povinna uhradit smluvní straně prokazatelně vzniklé náklady 
související s ukončením této smlouvy.

5.6 V ostatním se řídí práva a povinnosti smluvních stran příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku.

5.7 Zhotovitel prohlašuje, že při plnění předmětu díla neporušuje povinností stanovené zákonem 
č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění.

3



5.8 Zhotovitel souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších parametrů smlouvy, včetně 
vyplacené ceny.

5.9 Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech exemplářích, z nichž dva obdrží zhotovitel a dva 
objednatel.

6.0 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran 
a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

Ve Vrchlabí, dne.......

Za objednatele: Za zhotovitele:

Správa ks. .>•* n- národního parku 
o\ ského 3

)1 VRCHLABÍ

Kartografie HP s.r.o.
Denisova 504, 506 01 Jičín 

IČO:2752

Ing. Jan Prášil

Za správnost: 

č. 11:

4


		2021-10-27T12:34:15+0200
	Eva Kúřilová




